
UCHWAŁA NR LXII.47.2023 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXVII.62.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 

w Rodzinie na lata 2021-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art.6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII.62.2020 z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2026 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały po zmianie otrzymuje brzmienie: "w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Ofiar Przemocy Domowej na lata 2021-2026"; 

2) użyte w uchwale w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy "przeciwdziałania przemocy                           
w rodzinie" oraz " ochrony ofiar przemocy w rodzinie" zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie 
i odpowiednim przypadku wyrazami "przeciwdziałania przemocy domowej" oraz "ochrony ofiar przemocy 
domowej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Otyń 

 
 

Tomasz Jędraszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05F5B0B-4EC2-4409-BED4-634779D1D414. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2026 

 

Z uwagi na nowelizacje ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie dokonana ustawą                            
z dnia 9 marca 2023r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych 
ustaw ( Dz.U. z 2023r. poz. 535), która zmieniła m.in. tytuł ustawy zachodzi konieczność zmiany tytułu 
uchwały oraz zmiany użytych w niej różnej liczbie i przypadku zwrotów "przemocy w rodzinie" lub "ofiar 
przemocy w rodzinie" na  "przemocy domowej" lub "ofiar przemocy domowej."  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa sie za zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05F5B0B-4EC2-4409-BED4-634779D1D414. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII.47.2023 RADY MIEJSKIEJ OTYŃ z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


